
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

I ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«SUN OIL DRC 2019»

17-18 серпня 2019

Абсолютний залік                                                                        Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстрац. Номер

Клас SC Open

1 Гусєва Дар"я ДЛ.20.0028.19 Харків Швед Михайло ДЛ.20.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Сitroen C4 AE 6335 IM

2 Шлягін Руслан ДЛ.04.0008.19 Харків Лосєва Марина ДЛ.04.0007.19 Дніпро Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Subaru Impreza 6Т АХ 7202 ЕС

3 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0041.19 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0042.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21134 АЕ7147НН

5 Шпортько Олег ДЛ.20.0134.19 Дніпро Тонконогий Михайло ДЛ.04.0010.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро VW GOLF RP 65059

7 Грошевой Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Грошевая Юлія ДЛ.20.0026.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АА 7897 ЕЕ

8 Борщов Іван ДЛ.20.0010.19 Лима Ефанова Карина ДЛ.20.0113.19 Харків Павлік Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Suzuki Vitara АН 6175 КІ

9 Разумовський Едуард Д1.20.0006.19 Харківська обл. Разумовський Юрій ДЛ.20.0117.19 Харківська обл. Коршиков Євгеній ПІ.20.0068.19 Харків ВАЗ-21081 33174 ХВ

10 Ковальчук Микола ДЛ.20.0118.19 Слов'янськ Пархоменко Олександр ДЛ.20.0119.19 Слов'янськ Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Subaru Impreza AH 9595 KE

11 Заговора Юрій ДЛ.20.0071.19 Харків Пронченко Олександр ДЛ.20.0116.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ

12 Авраменко Антон ДЛ.20.0121.19 Харків Авраменко Катерина ДЛ.20.0122.19 Маріуполь Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Ford Fiesta АХ 1703 СІ

13 Греул Дмитро ДЛ.20.0125.19 Харків Семенов Іван ДЛ.20.0126.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків VW Rabbit EGF 970

14 Оксюта Роман ДЛ.33.0015.19 Вишгород Волчок Євгеній ДЛ.20.0120.19 Вінницька обл. Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Honda Civic АІ 8239 НА

15 Волошин Андрій ДЛ.20.0027.19 Дніпро Близнюкова Юлія ДЛ.20.0128.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 21053 АЕ 2105 ІА

16 Маринич Олег ДЛ.20.0024.19 Харків Яровенко Арина ДЛ.20.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford focus 16005 ХВ

17 Гвоздь Антон ДЛ.20.0106.19 Харків Пономаренко Валерій ДЛ.20.0115.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford Granada Е 4032 ХК

18 Золотаренко Антон ДЛ.20.0130.19 Харків Кравець Яна ДЛ.20.0041.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ЗАЗ Sens АХ 8225 ВЕ

19 Новик Дмитро ДЛ.20.0123.19 Харків Ібодов Рустам ДЛ.20.0124.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків ВАЗ 21061 ВВ 9035 ЕВ

20 Федоров Артур Д1.33.0125.19 Київ Горобець Сергій Д1.28.0125.19 Київ Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Honda Civic AA 9229 ІА

21 Грудина Павло ДЛ.20.0074.19 Харків Сіроклін Карина ДЛ.33.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Subaru Impreza WRX АХ 5434 ЕО

23 Федоров Артем ДЛ.10.0021.19 Київ Резник Денис ДЛ.10.0023.19 Київ Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Honda Civic АА 9981 ТТ

24 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0043.19 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0016.19 Павлоград Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ ВАЗ 2101 АА 6085 КІ

25 Боровий Андрій Д1.20.0091.19 Харків Книш Юлія Д1.20.0090.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Renault Clio АХ 5717 СІ

26 Шаповал Олександр ДЛ.20.0131.19 Полтава Бобко Роман ДЛ.20.0039.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 21093 09880 АА

27 Британ Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград Бєляєва Юлія ДЛ.20.0057.19 Харків Британ Микола ПІ,04.0004.19 Павлоград Suzuki Grand Vitara AE 4010 BH

28 Британ Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.20.0114.19 Харків Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград VW Vento АЕ 3351 СО

29 Зайченко Роман ДЛ.20.0132.19 Кобиляки Масич Ігор ДЛ.20.0133.19 Кобиляки Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2108 55036 КН

30 Гуменюк Юрій ДЛ.20.0135.19 Харків Гуменюк Олена ДЛ.20.0136.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2108 49265 ХК

31 Чунюкін Дмитро ДЛ.06.0145.19 Харків Ментус Олександр ДЛ.04.0044.19 Дніпро Павлік Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Toyota FJ Cruiser АХ 6087 ЕВ

32 Шипула Гліб ДЛ.20.0138.19 Запоріжжя Пономаренко Олександр ДЛ.20.0137.19 Запоріжжя Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2107 АР 1488 ЕЕ

33 Лупiн Андрiй ДЛ.23.0078.19 Черкаси Зуб-Золотарьов Олексій ДЛ.23.0079.19 Київ Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків BMW 318ti JEZ102

34 Ільясов Вадим Д1.20.0081.19 Харків Ханевський Петро Д1.20.0109.19 Харків Коршиков Євгеній ПІ. 20.0068.19 Харків Peugeot 205 gti AX 1102 CH

35 Кольдов Роман ДЛ.04.0006.19 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0005.19 Дніпро Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ЗАЗ 1102 74392 АН

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава) Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         
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АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

I ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
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17-18 серпня 2019

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстр. Номер

Клас 4 WD

2 Шлягін Руслан ДЛ.04.0008.19 Харків Лосєва Марина ДЛ.04.0007.19 Дніпро Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Subaru Impreza 6Т АХ 7202 ЕС

8 Борщов Іван ДЛ.20.0010.19 Лима Ефанова Карина ДЛ.20.0113.19 Харків Павлік Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Suzuki Vitara АН 6175 КІ

10 Ковальчук Микола ДЛ.20.0118.19 Слов'янськ Пархоменко Олесандр ДЛ.20.0119.19 Слов'янськ Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Subaru Impreza AH 9595 KE

21 Грудина Павло ДЛ.20.0074.19 Харків Сіроклін Карина ДЛ.33.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Subaru Impreza WRX АХ 5434 ЕО

27 Британ Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград Бєляєва Юлія ДЛ.20.0057.19 Харків Британ Микола ПІ,04.0004.19 Павлоград Suzuki Grand Vitara AE 4010 BH

31 Чунюкін Дмитро ДЛ.06.0145.19 Харків Ментус Олександр ДЛ.04.0044.19 Дніпро Павлік Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Toyota FJ Cruiser АХ 6087 ЕВ

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Звягін Дмитро О1.28.0015.19 (Харків)

Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Абсолютний залік                                Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Спортивний комісар                         
Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)

Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         
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I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстр. Номер

Клас SP 2WD

3 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0041.19 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0042.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21134 АЕ7147НН

9 Разумовський Едуард Д1.20.0006.19 Харківська обл. Разумовський Юрій ДЛ.20.0117.19 Харківська обл. Коршиков Євгеній ПІ. 20.0068.19 Харків ВАЗ-21081 33174ХВ

25 Боровий Андрій Д1.20.0091.19 Харків Книш Юлія Д1.20.0090.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Renault Clio АХ 5717 СІ

26 Шаповал Олександр ДЛ.20.0131.19 Полтава Бобко Роман ДЛ.20.0039.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 21093 09880 АА

29 Зайченко Роман ДЛ.20.0132.19 Кобиляки Масич Ігор ДЛ.20.0133.19 Кобиляки Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2108 55036 КН

30 Гуменюк Юрій ДЛ.20.0135.19 Харків Гуменюк Олена ДЛ.20.0136.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2108 49265 ХК

34 Ільясов Вадим Д1.20.0081.19 Харків Ханевський Петро Д1.20.0109.19 Харків Коршиков Євгеній ПІ. 20.0068.19 Харків Peugeot 205 gti AX1102CH

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Звягін Дмитро О1.28.0015.19 (Харків)

Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Абсолютний залік                                              Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Спортивний комісар                         
Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)

Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         
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I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстр. Номер

Клас 2WD Open

13 Греул Дмитро ДЛ.20.0125.19 Харків Семенов Іван ДЛ.20.0126.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків VW Rabbit EGF 970

15 Волошин Андрій ДЛ.20.0027.19 Дніпро Близнюкова Юлія ДЛ.20.0128.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 21053 АЕ 2105 ІА

17 Гвоздь Антон ДЛ.20.0106.19 Харків Пономаренко Валерій ДЛ.20.0115.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford Granada Е 4032 ХК

32 Шипула Гліб ДЛ.20.0138.19 Запоріжжя Пономаренко Олександр ДЛ.20.0137.19 Запоріжжя Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2107 АР 1488 ЕЕ

33 Лупiн Андрiй ДЛ.23.0078.19 Черкаси Зуб-Золотарьов Олексій ДЛ.23.0079.19 Київ Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків BMW 318ti JEZ102

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Звягін Дмитро О1.28.0015.19 (Харків) Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава) Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Абсолютний залік                                                 Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Спортивний комісар                         Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         
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I ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«SUN OIL DRC 2019»

17-18 серпня 2019

Абсолютний залік                                  Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстр. Номер Тех. Паспорт

Клас 2WD 1600

1 Гусєва Дар"я ДЛ.20.0028.19 Харків Швед Михайло ДЛ.20.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Сitroen C4 AE 6335 IM CXK 153726

7 Грошевий Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Грошева Юлія ДЛ.20.0026.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АА 7897 ЕЕ СХО 174002

11 Заговора Юрій ДЛ.20.0071.19 Харків Пронченко Олександр ДЛ.20.0116.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 21083 АХ 1630 СВ СХТ 697136

14 Оксюта Роман ДЛ.33.0015.19 Вишгород Волчок Євгеній ДЛ.20.0120.19 Вінницька обл. Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Honda Civic АІ 8239 НА СХМ 533793

16 Маринич Олег ДЛ.20.0024.19 Харків Яровенко Арина ДЛ.20.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford focus 16005 ХВ ХАС 670809

18 Золотаренко Антон ДЛ.20.0130.19 Харків Кравець Яна ДЛ.20.0041.19 Харків Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ЗАЗ Sens АХ 8225 ВЕ САК 198283

19 Новик Дмитро ДЛ.20.0123.19 Харків Ібодов Рустам ДЛ.20.0124.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків ВАЗ 21061 ВВ 9035 ЕВ СХН 677873

20 Федоров Артур Д1.33.0125.19 Київ Горобець Сергій Д1.28.0125.19 Київ Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Honda Civic AA 9229 ІА CXТ938860

23 Федоров Артем ДЛ.10.0021.19 Київ Резник Денис ДЛ.10.0023.19 Київ Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Honda Civic АА 9981 ТТ CXК 561368

35 Кольдов Роман ДЛ.04.0006.19 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0005.19 Дніпро Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ЗАЗ 1102 74392 АН ЯАА 454261

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Звягін Дмитро О1.28.0015.19 (Харків) Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава) Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Спортивний комісар                         Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

I ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«SUN OIL DRC 2019»

17-18 серпня 2019

Абсолютний залік                                        Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстр. Номер

Клас 2 WD

5 Шпортько Олег ДЛ.20.0134.19 Дніпро Тонконогий Михайло ДЛ.04.0010.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро VW GOLF RP 65059

12 Авраменко Антон ДЛ.20.0121.19 Харків Авраменко Катерина ДЛ.20.0122.19 Маріуполь Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків Ford Fiesta АХ 1703 СІ

24 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0043.19 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0016.19 Павлоград Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ ВАЗ 2101 АА 6085 КІ

28 Британ Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.20.0114.19 Харків Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград VW Vento АЕ 3351СО

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Звягін Дмитро О1.28.0015.19 (Харків) Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава) Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

 

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Спортивний комісар                         Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

I ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«SUN OIL DRC 2019»

17-18 серпня 2019

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстр. Номер

Клас UTV

37 Гатунок Артур РЛ.20.0139.19 Запоріжжя Зігунов Максим РЛ.20.0140.19 Запоріжжя Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків BRP X3 Maverick бн

38 Мізік Олег РЛ.20.0129.19 Полтава Павлик Ірина Д1.33.0122.19 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ BRP CAN-AM Maverick 1000 RXR S 1574.17

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Звягін Дмитро О1.28.0015.19 (Харків)

Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (Дніпро) Головко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Абсолютний залік                                                   Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Спортивний комісар                         
Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)

Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКОВ"

I ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ

«SUN OIL DRC 2019»

17-18 серпня 2019

Абсолютний залік                                                                        Список допущених учасників    Час публікації: 13:15

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель Реєстрац. Номер

Клас Rally Legends

17 Гвоздь Антон Пономаренко Валерій ДЛ.20.0115.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford Granada Е 4032 ХК

19 Новик Дмитро Ібодов Рустам ДЛ.20.0124.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків ВАЗ 21061 ВВ 9035 ЕВ

24 Овчинніков Юрій Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0016.19 Павлоград Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ ВАЗ 2101 АА 6085 КІ

32 Шипула Гліб Пономаренко Олександр ДЛ.20.0137.19 Запоріжжя Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ВАЗ 2107 АР 1488 ЕЕ

35 Кольдов Роман Серебро Сергій ДЛ.04.0005.19 Дніпро Боровий Андрій ПІ.20.0092.19 Харків ЗАЗ 1102 74392 АН

Разумовська Ольга О2.06.0060.19 (Запоріжжя) Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава) Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.19 (Харків) Горгуль Антон О2.33.0067.19 (ДніпрГоловко Андрій О1.28.0002.19 (Харків)

Ст.
№

Головний секретар                         Спортивний комісар                         Голова КСК                          Технiчний комiсар                          Директор Ралі                         
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